CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CDC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21.../CBTT-CDC V/v Công bố thông tin Thành phố Hà Nội, ngày A.7 tháng A. năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước;

- Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

- 1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CDC
- Mã chứng khoán: CCC
- Địa chỉ: LK 18-24, Galaxy 8, Khu nhà ở Ngân Hà Vạn Phúc, 69 phố Tố Hữu, phường
 Vạn Phúc, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội.
- Điện thoại liên hệ: 024.3943.0888
- E-mail: info@cdcxd.com.vn
- 2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Xây dựng CDC thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 như sau:

- Ngày tổ chức họp ĐHĐCĐ: 11/05/2024
- Địa điểm: Trụ sở Công ty Cổ phần Xây dựng CDC Địa chỉ: LK 18-24, Galaxy 8, Khu nhà ở Ngân Hà Vạn Phúc, 69 phố Tố Hữu, phường Vạn Phúc, quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội.
- 3. Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Xây dựng CDC tại đường dẫn: https://cdcxd.com.vn/dai-hoi-co-dong/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Toàn bộ tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông năn 2024. NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Đặng Thanh Trang

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CDC

Số: 01/TB-HĐOT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng CDC

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xây dựng CDC trân trọng thông báo và kính mời quý cổ đông đến tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm tổ chức

- Thời gian: 08 giờ ngày 11 tháng 05 năm 2024
- Địa điểm: Trụ sở Công ty Cổ phần Xây dựng CDC –LK 18-24, Galaxy 8, Khu nhà
 ở Ngân Hà Vạn Phúc, 69 phố Tố Hữu, phường Vạn Phúc, quận Hà Đông, Thành
 phố Hà Nội.
- 2. Nội dung họp Đại hội: (Theo chương trình họp đính kèm thông báo này).

3. Thành phần tham dự

Tất cả các cổ đông (hoặc những người được cổ đông ủy quyền hợp pháp) sở hữu/đại diện sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Xây dựng CDC theo danh sách cổ đông ngày 08/04/2024.

4. Các tài liệu liên quan đến Đại hội

Các tài liệu của Đại hội được đăng tải trên website: https://cdcxd.com.vn/dai-hoi-co-dong/

5. Xác nhận tham dự Đại hội

Đề nghị Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham dự hoặc ủy quyền tham dự Đại hội bằng cách gửi Giấy xác nhận tham dự (*theo mẫu đính kèm*) về Văn phòng Công ty Cổ phần Xây dựng CDC trước 17h00 ngày 06/05/2024 tại địa chỉ: Liền kề 18 - 22, Galaxy 8, Khu nhà ở Ngân Hà Vạn Phúc, 69 Tố Hữu, phường Vạn Phúc, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội hoặc gửi thư điện tử về địa chỉ email: *ducnv@cdcxd.com.vn*.

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ qua số điện thoại: 0906675668 – Nguyễn Văn Đức (Người phụ trách quản trị Công ty).



6. Cổ đông tham dự Đại hội vui lòng mang theo: (i)Bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu còn hiệu lực; (ii) Giấy ủy quyền và CMND/CCCD/Hộ chiếu của người được ủy quyền (trường hợp ủy quyền tham dự).

Nơi nhận:

- Cổ đông Công ty;

- Luu: HĐQT, VT.

T/M HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔNG TY

CÔNG TY

CÔPHẨN

XÂY DỰNG

CDC

Ngô Tấn Long

